
2021 年 1 月吉日  

お取引先様各位  

東京都江戸川区中葛西五丁目 20 番 7 号 

                   株式会社ナンセイ   

                    代表取締役社⾧ 稻福 誠  

 

子会社への事業譲渡に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は、弊社 100％出資子会社である「株式会社ナンセイスチール」を設立

いたしました。弊社の主力事業である、製鋼原料加工及びシッパー（輸出）事業につきまし

ては、事業のさらなる発展をより効果的に行うため、2021 年 2 月 1 日付にて当該  「株式

会社ナンセイスチール」 に事業譲渡の形式で継承する予定でございますので、下記の通り

ご案内いたします。  

新体制のもと、従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも一層のご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記  

 

1. 事業譲渡先の概要 

  

名称 株式会社ナンセイスチール 

所在地 千葉県船橋市潮見町 48 番地 1 

取締役の役職・氏名 代表取締役会⾧ 稻福 誠 

取締役社⾧   劉 国利 

事業内容  ・シッパー（輸出）事業 

・製鋼原料加工事業 

 ・鉄鋼資材販売事業 

 ・金属ビジネス事業 

設立年月日  2020 年 12 月 4 日 

 

2. 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ナンセイ    原木第三工場   TEL：047-327-6770  

 

3. 事務手続きのご案内  

該当事業に関連する、お取引先様からのお振込み先について 2021 年 2 月 1 日より銀

行口座が変更となる為、お取引先様には個別に詳細をご連絡させていただきます。 

 

 以上 


